
Dita S. (R2D2) ID 33276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2024, 15:04

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem.

 Prodávám věci, které už nevyužijeme. Vybrané věci Vám ráda přeměřím, popř. nafotím víc detailů, odpovím ráda na všechy
Vaše dotazy. Jsem ráda za Vaše dotazy, předejde se potom možné nespokojenosti.

 Platba se může uskutečnit na dobírku či převodem.
 Po připsání platby na můj účet posílám balíček většinou do dvou pracovních dnů. Pokud to není z jakýkoliv důvodu v mých
silách, ihned Vás vyrozumím.

 Věci posílám vždy doporučenou poštou nebo jako balík - v případě, že chcete zboží poslat obyčejně (na Vaše riziko), připište
to, prosím, k objednávce.

 Moc děkuji.

 Dita S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

